

---

## **Materiale pentru instalatii de apa si canalizare**

I.D.: 72980783

---

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.209,80 RON - 2.209,80 RON

---

Descriere: Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2) Descriere: 10 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 40,00 37,39 37,39 1.495,60 20 #NIPLU DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/8 - D1 40N 0001 buc 20,00 2,85 2,85 57,00 30 #Dop + dezaerator, Yuhuan, pentru calorifer otel - D1 34HR0002 buc 8,00 7,47 7,47 59,76 40 #Dop + dezaerator, Yuhuan, pentru calorifer otel - D1 34HR0002 buc 72,00 7,47 7,47 537,84 50 !TEAVA MULTISTRAT NEIZOLATA, VALSIR PEXAL, D.16mmx2,0mm, Lmax.100m - F1 67PX1600 M 10,00

---